



گومه‌له

تاریخ ۲۲۷-۵۹

سندج:

- ◆ موج تظاهرات مردم سرعلیه ارتش پاسداران آمازشده .
- ◆ پیشمرگان کومه‌له به فرودگاه حمله کردند .
- ◆ مردم در برابر مرکز هوکمران مقاومت میکنند .

بانہ:

- ◆ یادگان زیر آتش شدیدی پیشمرگان جنینش مقاومت قرار دارد .

بناب:

- ◆ پاسداران به تظاهرات دانش آموزان حمله کردند

جان جہاد تجدید شد!

سرهنگ صدوری در گزارش جنابات خود در کردستان به خمین میگوید: " ضد انقلابیون . . . تمام نیروهای شان را در سندج جمع کرده و سندج مرکز فعالیت اصلی آنها بود . . . ده هزار نفر از دیگر شهرها آمده بودند و تمام امید شان این بود که سندج را تحت اختیار خود بگیرند "

این سرهنگ مزدور که بعد از قیام مسلحانه ۲۲ بهمن در سنگرود رمزاعدام قرار داشت بکشیه سلمان و انقلابی شده و میفرماید هی لشکر ۲ کردستان منصوب شد . و الحق که وفاداری به جمهوری اسلامی در تجدید جناباتش نسبت به خلق کرد ثابت کرد . حال این سرهنگ مزدور و خلقی را که در برابر سیاست سرکوب و کشتار رژیم مقاومت میکند ، ضد انقلابی مینامد . این سرهنگ که بفرماندهی لشکر اسلام (یعنی لشکر ۲ ارتش ضد خلقی) در جنگ با کفار (یعنی خلق کرد) منصوب شده ، نشان داد که تمام درسیهای دوران رژیم مزدور شاه را زبرد آرد ، اصلاً هم همانند سالهای ۶ و ۷۰ که مردم را کشتار میکرد

مقامات بالا توش اعلام میداشتند که اینها عدای اخلاق و خارجی بودند ، میگوید ده هزار نفر از دیگر شهرها به سندج آمده بودند . حقایق آنچنان کهنه است که اونیز ناچار است اقرار کند حد اقل (هزار نفر) مقابلش یورش ارتش پاسداران مقاومت کردند . البته چه این سرهنگ و چه دیگر مقامات هیأت حاکمه بسیار خوب می دانند که نه ده هزار بلکه دهها هزار نفر در برابر قضایای های رژیم مقاومت کرده و میکنند وحتما میدانند که اینها از شهرهای دیگر نیامده بودند زیرا مردم شهرهای دیگر کردستان نیز با زیر آتش توپ و خمپاره صعب وراکت ارتش پاسداران بودند و با اینا نگاه زنان و پسران و کودکان آواره . بلی آقای سرهنگ مردم نیز میدانند این شما هستید که از جای دیگر آمدید ما بدنه خلق مبارز کرد همیشه مرگان انقلابیست . شما و همدستان شما در امان - امیرالیم آمریکا پرورش یافته اید نه کارگران و زحمتکشان پیشه رگه . شما هستید که با خلقها و زحمتکشان ایران بیگانه اید و این ما هستیم که همه مزدوران بیگانه و مرتجعین ضد خلق را از سرزمین ایران پاک خواهیم کرد .

هيات حاكمه و ارتش ضد خلقی و سپاه پاسداران را - لشكر اسلام مینامد كه وظیفه اش جنگ با كافراست و نیرو های انقلابی را متهم میکند كه گناه اجازه نمیداد مانند نماز جمعه در مسند برگزار شود! اما ببینید در دفتر اول های پیشروانه آنان چگونه آشكار میگردد. روز جمعه ۲۶ اردیبهشت كه با بوق و کرنا تسلط خود را بر شهرو و برگزاری نماز جمعه را در مسند چه تمام دنیا اسلام داشتند با مسئله ای روبرو گشتند كه در تاریخ مسند چه سابقه است: فقط ۶ نفر به مسجد جامع آمدند كه سه آنهم عدو های از جاشها پاسداران تازه سلمان شده بودند. بقیه مردم در بیرون مسجد با زهم از تانك و مسلسل نهراسیده و وظیفه آنها به تظاهرات دست زد بودند و شعار "مرگ بر جاشهای خود فروش" و "مرگ بر ارتش ضد خلقی" در رضا طنین افکن شد عبود.

هيات حاكمه و انگلستانی كه زندگیشان از طریق عوام فریبی میگردد تحت این عنوان كه كردستان باید از وجود كافرانك شود و ارتش پاسداران راه ادامه جنایات و قصاصی تشویق میکند تا بقول آنها امنیت را برقرار كردد و دولت بتواند به عمران و آبادی بخش خوارو یارد دست بزند. ببینید مردمی كه عمران و آبادی صریحی هيات حاكمه چشید مانند چگونه با آنها جواب میدهند: پهرزی در مسند چه مثنی خاک بد هان ریخت همه نیرو های سر كوه گریختن این خاک را میخورم اما برونج و روشن شمارا نمیخواهم. او خا نفاش ویران شده و فرزندانش بسا شهید شده و با پیشمرگان هستند كه اجازه نخواهند داد ارتش پاسداران ضد خلقی ثروتها و شهر و برونج زحمتكشان ایران را كه بزور نصب كرد مانند زور فشار مسر نیزه و خمپاره بعنوان بخشش در باره مردم حقیقتا كند.

بهار * * * ۵۹/۲/۲۷

طی سه روز اخیر مردم تظاهرات باشكوهی در محلات مختلف شهر بر علیه ارتش پاسداران و جاشها برگزار كردند. بدین ترتیب موج جدیدی از مبارزه مردم مسند چه بر علیه سر كوهگران ضد خلق آغاز شده است. در محله قطار جریان مردم "هدایای" ارتش ضد خلقی را نیزه برفتند. پهرزی در برابر پاسداران كه میخواهند برونج و روشن توزیع كنند در حالیکه مثنی خاک برداشته بود و میخورند فریاد زد من این خاک را میخورم ولی برونج و روشن شمارا نمیخورم. در نماز جمعه ای كه بدستور ارتش پاسداران برگزار شد تشبیه حد و ۶ نفر شرکت كرد عبودند و امام جمعه هم از قم آورد عبودند.

در یکی از محلات شهر مردم از بالا ایستت با م هابسا سنگ و آجر به پاسداران حمله كردند كه در متن از آنها كشته یا زخمی گردیدند. همچنین شب گذشته پیشمرگان با تانك دستي به عدو پاسدار حمله كردند و در وفراز

آنها را كشتند و عدو های را زخمی كردند و خود سالم از محصل عبود در و شدند.

* * * شب گذشته پیشمرگان كوهله برای د وین با طس در روز اخیر وفراز گاه مسند ج را با خمپاره مورد حمله قرار دادند و نقاط حساس فرود گاه را كوییدند. در این حمله كه بیش از د ساعت ادامه داشت پیشمرگان سالم بسا پایگاه خود برگشتند.

* * * (۵۹/۲/۲۴) از ساعت ۸ بعد از ظهر امروز پیشمرگان كوهله واحد مستقر در پمپ بنزین "گریزه" را مورد حمله قرار دادند. این درگیری تا ساعت ۱۱ شب ادامه داشت و اصولا نسیهای ارتش مرتب كشته و زخمی هارا از محصل عبود در و میگرددند.

بازیه ۵۹/۲/۲۷

امروز در وفراز خاتوم بروی شهر پرواز كرد و شهر و اطراف آنرا با راکت كوییدند. یادگان همچنان در محاصره شدند و پیشمرگان نیروهای جنبش مقاومت قرار داد مردم در خانه با شعور انقلابی كم نظیری به پیشمرگان و مردم شهر با رازی میرسانند و سیل مواد خوراکی از روستا ها بسوی شهر شب روز در حرکت است. بد برای گرم هر خورد صحبت آسبز حمتكشان روستا به فرزند ان پیشمرگ خود در خانه گوشه ای از كپار چگی خلق كرد و در مبارزه عادلانه نشان میدهد.

شهر ۵۹/۲/۲۶

امروز شهر همچنان بوسیله ارتش با توپ و خمپاره و مسلسل كالمیر. كوییدند. ارتش پاسداران ضد خلقی تشبیه كتون نتوانستند از عواضعی كه نزد يك به يكما قبل از كورد عبود پیشروی كند. امام را این مدت بی وقته شهسور با توپ و خمپاره كویید مانند و خرابیهای فراوانی بسا آورد اند. امروز گاراژ اطمینان بر اثر اصابت خمپاره آتش گرفت و تعدادی از ماشینیها كه در محوطه گاراژ بودند سوختند. * * * (۵۹/۲/۲۷) بعد از ظهر امروز ركوبه خطی بر اثر تیراندازی تانك تیراندازان ارتشی پاسداران از محصل ساواك سابق در كودك بنامهای محمد سلیمی ۶ ساله و رحمان سلیمی ۴ ساله بشدت زخمی شدند. و همچنین يك بیومرد از ناحیه دست زخمی گردید و خمپاره بسا از شهر امروز نیز ادامه داشت.

کتاب ۵۹/۲/۲۶

در تاریخ ۹/۲/۱۸ پاسداران در وفراز دانش آموزان یکی از بیروستانهای میناب را بجزم داشتن خبرنامه كوهله دستگیر كردند همراهه بودند. روزهای ۲۱ و ۲۲/۲/۵۹ تظاهراتی از طرف دانش آموزان بعنوان اعتراض بسا دستگیری این د و نفر ترتیب یافت. پاسداران با بسا تظاهرات حمله كردند و ۲۲ نفر را دستگیر كردند. و هیچند و فرآنها را به تهر منتقل نمودند. دانش آموزان مبارزینا

بوکان

۰۹/۲/۲۷ -

بعد از ظهر امروز ۱۲ نفر زن و کودک که از بوکان به سمت
 زوستانهای خود در کاربزه و دوزخ دهره و دایم سلیمان بودند
 مورد اصابت خمپاره ارتش ضد خلق قرار گرفتند ، در نتیجه
 یک نفر کشته و دوازده نفر زخمی شدند . تاکنون این چندمین بمبار
 است که مسافران بمید فاع در جاده های همین سقز - بوکان
 مورد اصابت خمپاره باراکت هلی کوپتر ارتش ضد خلق قرار
 میگیرند .

کومله

بعضی از اعتراض باعمال وحشیانه و سرکوبگرانه پاسداران
 ضد خلقی از رفتن به سر جلسات امتحان خود داری کردند
 و دبیرستانهای دخترانه "آزادی" و "مجاهد" امتحانات
 خود را تا روشن شدن وضع بتعویق انداختند . شورای
 معلمان یناب طی قطعنامه های خواستار آزادی بی قید و شرط
 دانش آموزان و رسیدگی به بی حرمتی بمباران از طرف
 پاسداران شد ، همچنین شورای فرهنگیان هجرت شیرو
 آذر شهر از دانش آموزان و معلمان مبارز یناب پشتیبانی
 کردند . در جریان تظاهرات هرات هادی از مترجمین با کار به
 دانش آموزان حمله کردند و دوازده نفر زخمی نمودند . ملا
 مصطفی بنایی که یکی از مترجمین یناب است از این مسلسل
 پشتیبانی کرد و گفته است میبایستی آنها را بکشند چرا
 هنوز زنده ماند ؟